[bookmark: _GoBack]別記様式第１－１号（第６条関係）

発第　　　号
令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　　　　　　　あて

　　（市町村長名）または
（事業者：所在地・商号又は名称・代表者職指名）　　　　　　印

令和　　年度群馬県介護基盤等整備事業費補助金の交付申請について

　このことについて、下記のとおり補助金を交付されるよう群馬県介護基盤等整備事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき申請します。

記

１　申請額　金　○○○，○○○，○○○　円
　　　内　訳　(1) 地域密着型サービス等整備助成事業
　　　　　　　　　　○○○，○○○，○○○　円
　　　　　　　(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業
　　　　　　　　　　○○○，○○○，○○○　円
　　　　　　　(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業
　　　　　　　　　　○○○，○○○，○○○　円
　　　　　　　(4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業
　　　　　　　　　　○○○，○○○，○○○　円
　　　　　　　(5) 介護施設等における新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援事業
　　　　　　　　　　○○○，○○○，○○○　円

[bookmark: _Hlk74903759]２　群馬県介護基盤等整備事業計画書　別紙Ａ（※）
　(1) 地域密着型サービス等整備助成事業
　(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業
　(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業
　(4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業

３　申請額の内訳　群馬県介護基盤等整備事業計画総括表　別紙Ｂ
　(1) 地域密着型サービス等整備助成事業
　(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業
　(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業
　(4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業

４　群馬県介護基盤等整備事業計画施設個別表
　(1) 地域密着型サービス等整備助成事業　　　　別紙Ｃ－１
　(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業　別紙Ｃ－２
　(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業　別紙Ｃ－３
(4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業　別紙Ｃ－４
（介護療養型医療施設等転換整備支援事業を除く）
　(5) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業　別紙Ｃ－５
（介護療養型医療施設等転換整備支援事業）
(6) 介護施設等における新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援事業　別紙Ｃ－６

５　事業工程表　全事業共通　別紙Ｄ

６　暴力団排除に関する誓約書　全事業共通　別紙Ｅ

７　添付書類（様式なし）
(1) 地域密着型サービス等整備助成事業
ア　市町村歳入歳出予算（見込み）抄本（押印のあるものに限る。）（※）
イ　施設の平面図及び部門別面積表
ウ　土地の登記事項証明書、借地契約書（仮契約書を含む。）その他の土地の利用に関する権原を証する書面
エ　面積按分表（地域密着型サービス等整備助成事業及び既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業であって、整備事業の実施に補助対象でない施設の整備がある場合）
オ　総事業費の算定根拠資料
カ　その他参考となる書面

(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業
ア　市町村歳入歳出予算（見込み）抄本（押印のあるものに限る。）（※）
イ　設備一覧表（初度経費として設備の整備及び大規模修繕の際にあわせて行う介護ロボット・ＩＣＴの導入の整備を行う場合）
ウ　雇用契約書写し及び給与明細その他実際に支払う給与額が確認できる資料（初度経費として訓練期間の雇用を行う場合）
　　エ　総事業費の算定根拠資料
オ　その他参考となる書面

(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業
ア　市町村歳入歳出予算（見込み）抄本（押印のあるものに限る。）（※）
イ　定期借地権契約書（仮契約書を含む。）の写し
ウ　借地料の算定根拠資料（不動産鑑定評価書、不動産調査報告書等）
エ　土地の登記事項証明書
オ　公図
カ　現地写真
キ　土地の路線価を証する書面
ク　施設の平面図
ケ　その他参考となる書面

(4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業
ア　市町村歳入歳出予算（見込み）抄本（押印のあるものに限る。）（※）
イ　施設の平面図及び部門別面積表
ウ　設備一覧表（看取り環境の整備の場合）
エ　現地写真
オ　面積按分表（地域密着型サービス等整備助成事業及び既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業であって、整備事業の実施に補助対象でない施設の整備がある場合）
　　カ　総事業費の算定根拠資料
キ　その他参考となる書面

　(5) 介護施設等における簡易陰圧装置の設置に係る経費支援事業
　　ア　設置予定装置のカタログ
　　イ　施設の平面図
　　ウ　写真（設置予定箇所の状況が分かるようにすること。）
　　エ　総事業費の算定根拠資料
　　オ　その他参考となる書面

　(6) 感染拡大防止のためのゾーニング環境整備に係る経費支援事業
ア　市町村歳入歳出予算（見込み）抄本（押印のあるものに限る。）（※）
　　イ　施設の平面図（ゾーニング箇所が判別できるようにすること。）
　　ウ　改修予定箇所の写真
　　エ　総事業費の算定根拠資料
　　オ　その他参考となる書面

　(7) 介護施設等における多床室の個室化に要する改修費支援事業
ア　市町村歳入歳出予算（見込み）抄本（押印のあるものに限る。）（※）
　　イ　施設の平面図（改修予定箇所の状況が分かるようにすること。）
　　ウ　改修予定箇所の写真
　　エ　総事業費の算定根拠資料
　　オ　その他参考となる書面

（※）「群馬県介護基盤等整備事業計画書　別紙Ａ」及び「市町村歳入歳出予算（見込み）抄本
（押印のあるものに限る。）」の提出は、市町村事業または市町村補助事業に限る。